
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 211

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 47  DEL 09-03-2021

Ufficio: ECONOMATO

Oggetto: Impegno di spesa per iscrizione e partecipazione al corso in
modalità Webinair  Cod. CIG Z8630EFCE9.

L'anno  duemilaventuno addì  nove del mese di marzo, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 52 del 09-03-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso che:

CE.S.E.L. (scuola di Governo Locale) organizza un corso per revisori contabili degli Enti Locali;

Il corso in modalità webinair avrà inizio il giorno 11/03/2021 e sarà suddiviso in 20 ore
comprensive di 10 lezioni;

Visto il programma e ritenuto vi siano tematiche di rilevanza per il Responsabile del Settore
Finanziario che gestisce direttamente le tematiche trattate nel corso di formazione in oggetto, si ritiene
necessario impegnare la spesa per la sua partecipazione al corso;

Dato atto che:

Il costo per partecipare al webinair è pari ad € 150,00 Iva compresa;
La spesa di € 150,00 trova copertura sul capitolo 1040 del bilancio corrente;

Dato atto altresì che il comma 130 della legge 145 del 30/12/2018 che sancisce la non obbligatorietà
al ricorso del mercato elettronico per gli acquisti di beni e servizi di importi inferiori ai 5.000,00 euro;



VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

                                                                        DETERMINA

Di iscrivere per le motivazioni in premessa , al corso di formazione webinair in oggetto il Rag.-
Colletto Antonino, Responsabile del Servizio Finanziario per una spesa complessiva di €
150,00;
Di impegnare la spesa di € 150,00 al capitolo 1040 del bilancio corrente;-
Di dare atto che il codice CIG rilasciato dall’ANAC è il seguente: Z8630EFCE9.-

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della
Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

  Il Responsabile Del Servizio Finanziario
                                           Rag. Antonino Colletto

Cod. Bil. 01.02.-1.03.02.04.999
Cap. 1040

Imp. 99/2021 EURO
150,00

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                322  per 15 giorni

consecutivi dal  11-03-2021                                                         al 26-03-2021

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


